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Månadsbrev 7, januari 2024 
 
Kallelse och program: Välkomna till ett nytt IW-år och möte torsdag den 11 januari kl 18.30 på 
S:t Staffans församlingsgård. Vi kommer att uppmärksamma Inner Wheeldagen och får också 
besök av Elisabeth Lindhe, advokat, som berättar om projektet Empowering Girls som hon är 
initiativtagare till. 
 
Mötesavgiften 170 kr (eller 190 kr om man vill delta i vinlotteriet) swishas senast dagen innan 
till Mona Erlandsson 0708-423785. Vill du betala kontant på plats måste du ha jämna pengar! 
Priset på ett glas vin blir 30 kronor. 
 
Av- och gästanmälan: endast via sms eller mail och senast måndag 8 januari till klubbmästare 
Kerstin Gredegård. Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad, ring Kerstin på 0732 102710. 
 
 
Referat och klubbärenden från mötet den 14 december 
Som på tidigare julfester sjöng vi julsånger ackompanjerade av Birgittas dragspel och 
assisterat av Kerstin M. Ankis julbord var som alltid mycket uppskattat, trots avsaknaden av ål. 
Anki avtackades med en blomma för sina matinsatser under hösten. 
President Eva läste en trevlig text om julstämning där alla ord började på s. 
Dagens möjlighet till frivillig julgåva inbringade 2500 kronor, som vi skänker till ett projekt som 
vi beslutar om på januarimötet. Kom gärna med förslag. Möjlighet att skänka 100 kr finns kvar 
fram till mötet. Swisha till Mona och skriv julgåva i meddelanderaden. 
 
IWänskap - Monika Smidelik hälsade att vårens simkurs är fulltecknad.  
Ännu har bara Inga-Britt anmält sig till arbetsgruppen för IWänskap. Frågan tas upp igen på 
januarimötet och då hoppas vi att några fler anmäler sig. 
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Spontanluncher - förslaget med spontanluncher en gång i månaden behöver också en grupp 
på några personer som turas om boka dag och plats. Berit, som har allas mailadresser, gör 
själva utskicket. Elisabeth N erbjöd sig att fixa första gången. 
 
Nytt standar - frågan om vi ska ha nytt standar besvarades med nej av medlemmarna. 
 
Avanmälningar - klubbmästare Kerstin G meddelade att det nya systemet fungerat utmärkt. 
Hon påpekade att om någon inte får bekräftelse på sin avanmälan/gästanmälan inom ett 
dygn, så kontakta henne igen med nytt sms eller mail.  
 

Ewa Wallin agerade även denna gång vice klubbmästare men fick hjälp av Berit och Eva E då 
Kerstin hade ett annat engagemang under första mötesdelen.  Vinnare i vinlotteriet blev Eva 
Karlsson och Berit Schannong. 
 
 
Bästa IW-hälsningar 
 
Berit 

 

 

 

 

 

 

 


